Delar srapport januari-juni 2001

Resultatet efter finansnetto tkade med 13,8 MSEK till 55,5 (41,7) MSEK
Omeséttningen 6kade med 13 % till 680 (600) MSEK

Fortsatt bra orderingang

Resultatet per aktie 6kade med 30% till 3,12 kr

Fagerhultgruppen utvecklar, tillverkar och marknadsfor kvalificerade belysningssystem. Fagerhults
ljus finns pa kontor, skolor, sjukhus och industrier, i butiker och bostader — tyngdpunkten vilar pa
offentlig miljo. Masittningen &r att erbjuda produkter med senaste teknik, belysningskunnande och
leveranser fran en egen kundorderstyrd produktion. Som foregangare i utvecklingen av energieffektiva
produkter med hdg innovationsgrad har Fagerhult ett gott utgangdage i en framtid dér energi- och
miljofragor kommer att bli dlt viktigare.

Fagerhultgruppen har 1100 medarbetare i su lander och tillverkning pa sex orter i Sverige.
Forsdljningsbolag finns i Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Holland och Storbritannien. Fagerhult
& dessutom via agenter representerat pa ytterligare ett antal marknader. Fagerhults Belysning, Aneta,
Ateljé Lyktan, Belid och Tryckta & koncernens svenska bolag.

Fagerhultaktien &r noterad pd OM Stockholmsbdrsens O-lista.

Forsta halvaret 2001

K oncernens nettoomséitning steg under perioden med 13 procent till 680 (600) MSEK. Okningen &
hanforlig till exportverksamheten vilken visar en tillvaxt pa 33 procent. Fagerhults exportandel uppgar
till 48 procent, en 6kning med 6 procentenheter. Samtliga exportmarknader visar en bra utveckling.

Omséttningen pa den svenska marknaden uppgick till 357 MSEK vilket & lika med foregdende ar.

Rorel seresultatet for koncernen uppgick till 55,2 (41,8) MSEK vilket ger en rorelsemargina pa
8,1 procent. Efter skatt motsvarar vinsten 3,12 (2,40) kronor per aktie. Okad volym, forbéttrade
marginaer och lagre svensk varderad valuta har medfort att resultatet blivit hdgre.

Orderingangen har varit braunder hela perioden och Gverstiger foregdende & med 15 procent.
Andrakvartalet 2001

Fagerhults nettoomséttning under det andra kvartalet 6kade med 15 procent till 339 MSEK. Den goda
forsaljningsutvecklingen under det forsta kvartaet fortsatte siledes aven under det andra kvartalet.
Periodens rorel seresultat 6kade med 5,2 MSEK till 25,2 MSEK.

En ny Fagerhultkatalog innehdllande ett stort antal nya produkter har presenterats pa koncernens
viktigaste marknader vilket skapar férutséttning for merforsdljning.

Finansiell stéllning
Koncernens finansiella stéllning &r fortsatt stark. Likvida medel vid periodens dut var 81 (57) MSEK.
Soliditeten uppgick till 54 (53) procent och koncernens egna kapita till 418 (339) MSEK.

K assafl 6det fran den 16pande verksamheten steg till 31 (12) MSEK.
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Investeringar
K oncernens nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick under det forsta halvaret till 33 (31)
MSEK, varav merparten &r investerat i maskiner och i produktverktyg till nya produkter.

Aktien
Fagerhultaktien steg under forsta halvaret med 34 % till kurs 94 kr. OM Stockholmsborsens All share-
index foll under samma period med 14 %.

Vid ordinarie bolagsstdmma den 2 mgj bedutades att foretaget skall ha mdjlighet att férvarva egna
aktier. Detta har &nnu inte utnyttjats.

Utsikter for 2001

Forsta halvaret har varit bra. Under forutséttning att konjunkturnedgangen inte blir alltfor snabb och
kraftig forvantas koncernen kunna upprétthdlla en bra omséttning och skapa ett gott rorel seresultat
&ven under andra halvaret.

Habo den 21 augusti 2001

Bo Eveborn
Verkstallande direktor

Dennadelarsrapport har g varit foremal for sarskild granskning av bolagets revisorer.
Kommuniké med kvartal shokslut kommer att |dmnas den 22 oktober 2001.

Upplysningar kan 1&mnas av Bo Eveborn, VD eller Ulf Karlsson, ekonomidirektor, tel 036-10 85 00
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Resultatposter (msex)

Nettoomséttning
(varav utanfor Sverige)
Kostnad for séldavaror
Bruttoresultat

Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Jamforel sestbrande poster
Ovriga rorel seintakter
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader
Resultat efter finansiellt netto

Skatt
Resultat

Nettovinst per aktie, SEK
Antal aktier, tusental

Balansposter (msex)

Immateriella anl aggningstillgangar

M ateriella anl aggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Varulager

Forskott till leverantdrer

Kundfordringar

Ovriga rantefria omsattningstillgangar
Likvida medel och kortfristiga placeringar
Summa tillgangar

Eget kapital

Pensionsskul der

Uppskjuten skatteskuld

L angfristiga rantebarande skulder
Langfristiga rantefria skulder
Kortfristigaréntefria skulder
Summa eget kapital och skulder

2001
apr-jun
3man
339,1
(166,8
-245,4
93,7

-53,1
-17,6

2,2
25,2

0,7
-0,8
251
-7,3
17,8

1,41
12 600

2000
apr-jun
3man
293,7
(119,4
-214.9
78,8

-45,8
-15,1

2,1
20,0

0,7
-0,6
20,1
-5,5
14,6

1,16
12600

2001
jan-jun
6 man
680,2
(323,3
-488,8
191,4

-107,2
-33,6

4,6
55,2

19
-1,6
55,5

-16,2
39,3

3,12
12 600

34
216,1
53
233,2
35
220,1
15,2
80,9
77,7

417,8
64,9
50,7

11
243,2
77,7

2000
jan-jun
6 man
599,7
(242,1)
-438,1
161,6

-93,2
-29,8

3.2
41,8

15
-1,6
41,7

-11,5
30,2

2,40
12600

1951
2,3
193,6
3,0
1779
10,2
56,9
639,0

338,7
61,1
454
0.1
1,2
192,5

639,0

2000/01

jul-jun

12 man
1312,4
(603,1)
-929,6
382,8

-201,5
-60,1
14,5
8,7
144,4

3.8
-34
144.8
-43,0
101,8

8,08
12600

2000
jan-dec
12 mén

1231,¢
(521,9
-878,¢
353,0

-187.2
-56,2
14,5
7,2
131,0

3,
-3
131,0

-38,
92,7

7,3€
12 60C

3,7
198,¢
8,¢
199,¢
2,¢
196,1
13,1
107,5
730,3

404,1
63,6
50,¢

1:c

210,4
730,3
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K assafl6desanalys (vsek)

Tillférda medel frén den |6pande verksamheten
Forandring av rorel sekapital
K assaflode fran den |6pande verksamheten

Kassafl6de investeringsverksamheten
Kassaf 6de finansi eringsverksamheten
Till aktiedgarnalamnad utdelning
Forandring av likvida medel

Nyckeltal och data per aktie

Forsaljningstillvéxt, %

Tillvaxt i rorelseresultat, %

Tillvaxt i resultat efter finansnetto, %
Rorelsemarginal, %

Vinstmarginal, %

Kassalikviditet, %

Skuldséttningsgrad, ggr

Soliditet, %

Sysselsatt kapital, MSEK

Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Avkastning pa eget kapital, %

Nettoskuld, M SEK

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar, MSEK
Avskrivningar p& anlaggningstillgangar, MSEK
Antal anstéllda

Eget kapital per aktie, SEK

Antal aktier, tusental

Eget kapital msex)

Ingdende eget kapital

Forandring av omrakningsdifferenser
Till aktiedgarnalamnad utdelning
Periodens resultat

Utgaende eget kapital

Byte av redovisningsprincip

2001
apr-jun
3man

15,5
26,0
24,9
74
74

20,3
89

2000
apr-jun
3man

5,2

3.1
6.9
6.9

20,0
74

2001
jan-jun
6 man
52,7
-21,7
31,0

-30,4

1,2
-28,4
-26,6

134
32,1
33,1
81
8,2
33
0,2
54
483
24,0
191
-16|
32,6
18,0
1133
33,16
12 600

404,1
2,8
-28,4
39,3

417,8

2000
jan-jun
6 man
40,8
-29,2
11,6

-26,0
-11,5
-25,2
-51,1

9,3
3,6
59
7,0
7,0

0,2

400
214
17,9

31,0
15,0
1067
27,49
12600

335,0
-1,3
-25,2
30,2
338,7

2000/01
jul-jun
12 mén

6,5
10,2
10,5
110
110

2000
jan-dec
12 mén

138,4
-50,6
87,7

-54,1
-8,9
-25,2
-0,5

8,6
329
35,0
10,6
10,6

51

0,2

467,7
30,7
251

52,8
30,8
1089
32,68
12600

335,0
1,6
-25,2
92,7
404,1

Redovisningen har anpassats efter Redovisningsradets rekommendation nr 9 om redovisning av skatter. Med anledning hérav
har avsattningen for uppskjutna skatteskulder per 31/12 2000 tkat med 7,2 MSEK. Det egna kapitalet har minskats med 7,6
MSEK och kortfristiga skulder har kat med 0,4 MSEK. | 6vrigt har samma redovisningsprinciper och berékningsmetoder

anvants som i den senaste arsredovisningen.

4 (4)



